
 

 

Marmaris'te yakalanan 2 hain tutuklandı
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ayrılmasının ardından, Muğla'nın Marmaris ilçesinde konakladığıCumhurbaşkanı Erdoğan'ın ayrılmasının ardından, Muğla'nın Marmaris ilçesinde konakladığı
otele saldırı düzenleyen ve önceki gün yakalanan 7 darbeci askerden 2'si, sevk edildiğiotele saldırı düzenleyen ve önceki gün yakalanan 7 darbeci askerden 2'si, sevk edildiği
mahkemece tutuklandı.mahkemece tutuklandı.
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MUĞLA DARBE GİRİŞİMİ
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın ayrılmasının ardından, Muğla'nın Marmaris ilçesinde konakladığı otele saldırı
düzenleyen ve önceki gün yakalanan 7 darbeci askerden 2'si, sevk edildiği mahkemece
tutuklandı.

Darbeci askerlerin yakalanması için arama çalışmaları sonucunda, Marmaris-Muğla karayolu
Çetibeli Mahallesi Gökçe Yokuşu mevkisinde yakalanan Muharebe Arama Kurtarma (MAK)
timinden Binbaşı Taner Berber ile Astsubay Kıdemli Başçavuş Zekeriya Kuzu, Astsubay İlyas
Yaşar, Astsubay Gökhan Güçlü, Astsubay Üstçavuş Erkan Çıkat, Astsubay Kıdemli Başçavuş
Ömer Faruk Göçmen ve Astsubay Kıdemli Başçavuş Abdülhamit Gülerden, Muğla Emniyet
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesine getirildi.
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Burada Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından sorgulanan darbeci askerlerden
astsubaylar İlyas Yaşar ile Gökhan Güçlü'nün emniyetteki işlemleri tamamlandı.

Sevk edildikleri adliyede Cumhuriyet Savcılığı'nca tekrar sorgulanan 2 zanlı, tutuklanması
talebiyle mahkemeye sevk edildi.

Yaşar ve Güçlü, mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Yoğun güvenlik önlemi altında Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Eğitim ve Araştırma
Hastanesi'nde sağlık kontrolünden geçirilen zanlılar, daha sonra İzmir'deki cezaevine
götürüldü.

Darbeci hainler Yunan adasında görüldü iddiası

Marmaris'te aranan darbeci sayısı 11'e yükseldi

FETÖ'nün talimatıyla eşini boşamış

Marmaris'te darbeci askerler otelin yerini vatandaşlara sormuş

Muğla'nın Marmaris İlçesi'nde, darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konakladığı oteldenMuğla'nın Marmaris İlçesi'nde, darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konakladığı otelden
ayrılmasının ardından bir grup askerin durdurdukları araçlardaki kişilere Erdoğan'ın konakladığı otelin adresini sorduğuayrılmasının ardından bir grup askerin durdurdukları araçlardaki kişilere Erdoğan'ın konakladığı otelin adresini sorduğu
öğrenildi. O anlar ise bir iş yerinin kameralarına yansıdı.öğrenildi. O anlar ise bir iş yerinin kameralarına yansıdı.
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#Marmaris#Marmaris #Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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